МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПЕРВОМАЙСКАЯ ШКОЛА №1 ПЕРВОМАЙСКОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

от 13 января 2025г № 5
пгт Первомайское

Об организации и проведении

апробацииитогового собеседования по

русскому языку в 9-х классах в 2025
году

С целью качественной подготовки к государственной итоговой аттестациии

итоговому собеседованию в 9-х классах по русскому языку в 2025 году, согласно
Плана ВШК на 2024/2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

! .Организовать и провести апробацию итогового собеседования для обучающихся
9-х классов по русскому языку 22.01.2025г.

2. Определить, ответственным в образовательной организации для проведения
апробации итогового собеседованияпо русскому языку заместителя директора по

УВР Ушакову О.В.

3. Заместителю директора по УВР Ушаковой О.В.:
3 .1. Сформировать состав комиссии по проведению апробации итогового
собеседования. (Приложение 1)
3 .2. Внести изменения в расписание учебных занятий.
3.3. Ознакомить учасцыt~tоiз 'с mJЛ~ченными результатами в установленные сроки .

• :f(:. • , ) ,,

5. Контроль за исп~~Нf_Н'И_ем. 1:р~~3:з:~ _ ~ст~вляю а собой.
~ , i

Дирекf рр _ ~ .' · , ·: ' ' Н Н.В. Клименко

\i\i- -_· i>)· :
~- ' - '

· ч ., .. ;. i .... i'-~-Jr
' rr,-.., , t- ,,. i

ФИО члена комиссии по

проведению ИС

Ушакова Ольга Васильевна

Полухина Татьяна Вадимовна

Ткачук Надежда Степановна

Куртназарова Диана Решатовна

Башарина Наталия Александровна

Г орваль Сергей Филиппович

Приложение 1
к приказу

МБОУ Первомайская школа № 1
от 1 j 01 М19'..Г -№ о

Должность в месте (пункте)

проведения ИС

Ответствеьный организатор 00
Эксперт-экзаменатор

Эксперт-экзаменатор

Экзаменатор-собеседник

Экзаменатор-собеседник

Организатор вне аудитории